

**Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019**  
Strandkanten 8, 1. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 66 46 21

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

---

Jakob Birk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019 Strandkanten 8, 1. tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 66 46 21 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Birk Charlotte Birk Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Birk Christensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Der har ikke været driftsaktivitet i selskabet i 2020/21.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 12.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 8.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.737</b>	<b>12.321.749</b>
1 Personaleomkostninger	0	-655.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.737</b>	<b>11.659.188</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.317	26.008
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-4.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.277</b>	<b>11.680.729</b>
Skat af årets resultat	0	-2.742.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.277</b>	<b>8.938.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-398.723	-1.061.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.277</b>	<b>8.938.729</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	400.000

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.782	482.215
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.782</u>	<u>503.684</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>72.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>155.782</b></u>	<u><b>575.789</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>155.782</b></u>	<u><b>575.789</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.066	420.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.066</b>	<b>545.789</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.716	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.716	30.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.716</b>	<b>30.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>155.782</b>	<b>575.789</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.482.060	0	1.607.060
Udloddet udbytte	0	0	10.000.000	10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.061.271	-10.000.000	-11.061.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	420.789	0	545.789
Udloddet udbytte	0	0	400.000	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.723	-400.000	-798.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>125.000</b>	<b>22.066</b>	<b>0</b>	<b>147.066</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	589.932
Pensioner	0	50.400
Andre omkostninger til social sikring	0	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>11.550</u>
	<b>0</b>	<b>655.290</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 171 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Birk Christensen ApS, CVR-nr. 28 66 00 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.